令和元年 5月 7日

下大津地区の皆様へ

かすみがうら市長  坪 井  透

（行革ＦＭ推進室扱い・公印省略）

旧下大津小学校校庭の貸付けについて（お知らせ）

 時下ますます御清祥のことと存じます。

 日ごろより市政の運営につきまして、何かと御理解、御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

 このたび、廃校施設の有効活用として、かねてから調整を進めてきました旧下

大津小学校施設の一部について、下記のとおり貸付けを行いましたので、お知ら

せいたします。

記

 １ 貸 付 先   特定非営利活動法人フットボールクラブエスペラサンサ

（茨城県土浦市）

 ２ 使用目的   サッカージュニアユースクラブを中心とした地域スポーツ

の振興及び青少年の健全育成等に関する活動を行うため。

 ３ 契約期間   平成 31年 4月 26日から令和 4年 3月 31日まで

 ４ その他

(1) グラウンド部分の無償貸付けとなります。校舎の活用については、今年

度、市において、転用や改修等に関する方策について調査業務を実施す

る予定です。

(2) 貸付先において、公益財団法人日本サッカー協会（JFA）のグリーンプ

ロジェクトの採択を受け、6 月頃からグラウンドの芝生化(苗植え)作業を

行う予定です。

(3) 貸付先の連絡先

特定非営利活動法人フットボールクラブエスペラサンサ

理事長 松葉 潤 氏 TEL.029-878-2311、080-3340-0011

〔問合せ先〕

行財政改革・公共施設等マネジメント推進室

（略称＝行革ＦＭ推進室）

TEL.0299-59-2111／029-897-1111（内線 1252）

回覧